EDITAL 54/2025 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e

Extensão

Divulga o Resultado do processo seletivo

de novas empresas para o Programa de

Pré-Incubação de Projetos da EVOLVE

– Incubadora Tecnológica do Centro

Universitário Campo Real

A Pró-reitora de pós-graduação, iniciação à pesquisa e extensão do Centro

Universitário Campo Real, Moana Rodrigues França, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o resultado o processo seletivo de novas empresas para o Programa

de Pré-Incubação de Projetos da EVOLVE – Incubadora Tecnológica do Centro

Universitário Campo Real, anunciando aos candidatos a aprovação de seus projetos de

empreendimento, de acordo com as condições e os prazos estipulados conforme o edital

nº 51/2025.

Selecionado Situação

NeuroScalp Aprovado

Click Saúde Aprovado

Mão de Obra Digital Aprovado

Bierbox Aprovado

Agência de Marketing Aprovado

Conecta Board Aprovado

Eventual Aprovado

O representante legal da empresa recebeu em seu e-mail as instruções para
a assinatura do contrato. Dúvidas podem ser esclarecidas diretamente com a

coordenação do curso, pelo e-mail: inova@camporeal.edu.br, ou do número 42
99124-5024.

Guarapuava, 04 de setembro de 2025.

_______________________________  _______________________________
Isabelle Cordova Gomes Moana Rodrigues França
Coordenadora da EVOLVE
Incubadora Tecnológica

Pró-reitora de Pós-Graduação, Iniciação à
Pesquisa e Extensão

mailto:inova@camporeal.edu.br